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Abstract: 

Teczka zawiera m.in.: tekst porozumienia o współpracy państw uczestników Układu Warszawskiego w dziedzinie polowego

zautomatyzowanego sytemu dowodzenia wojskami (w. j. rosyjskim); instrukcje: dla przedstawicieli MON udających się na posiedzenie czasowej

grupy roboczej armii państw-uczestników Układu Warszawskiego w sprawie projektu organizacji prac w zakresie oprogramowania PASUW,

dla polskiej delegacji udającej się do CSRS na 3 posiedzenie Rady Techniczno-Ekonomicznej organizacji INTER ASU (Praga, 09-06 – 12-06-1980

r.), dla polskiej delegacji udającej się do Ludowej Republiki Bułgarii na 4 posiedzenie Rady Techniczno-Ekonomicznej międzynarodowej

organizacji INTER ASU (Płowdiw, 08 – 11-12-1980 r.); projekty: porozumienia pomiędzy Ministrem Przemysłu Maszynowego, Ministrem Obrony

Narodowej i Ministrem Łączności w sprawie współpracy związanej z udziałem PRL w międzynarodowej organizacji INTER ASU, zarządzenia

Ministra Przemysłu Maszynowego w sprawie powołania delegacji polskiej w Radzie Głównych Konstruktorów międzynarodowej organizacji

INTER ASU, zarządzenia Ministrów Przemysłu Maszynowego i Obrony Narodowej w sprawie powołania stałych krajowych odpowiedników

organów międzynarodowej organizacji INTER ASU, podstawy działania, obowiązki i uprawnienia Głównego Konstruktora PRL ds. INTER ASU

oraz propozycje zmian i uzupełnień do powyższych projektów; Zarządzenie Nr 3/Org Ministra Przemysłu Maszynowego z dnia 26-02-1980 r. w

sprawie utworzenia Ośrodka Badawczo-Rozwojowego „RADWAR”; Statut Ośrodka Badawczo-Rozwojowego „RADWAR” w Warszawie;

Zarządzenie Nr 4/tj Ministra Przemysłu Maszynowego z dnia 31-10-1980 r. w sprawie powołania delegacji polskiej do Rady Głównych

Konstruktorów międzynarodowej organizacji INTER ASU; Zarządzenie Ministrów Przemysłu Maszynowego i Obrony Narodowej z dnia 31-10-

1980 r. w sprawie powołania stałych krajowych odpowiedników organów międzynarodowej organizacji INTER ASU; sprawozdania z: udziału

polskiej delegacji w 2 posiedzeniu Rady Głównych Konstruktorów międzynarodowej organizacji INTER ASU (Mińsk 04 – 07-12-1979 r.); w 3

posiedzeniu Rady Głównych Konstruktorów międzynarodowej organizacji INTER ASU (Budapeszt 10 – 15-03-1980 r.); z wyjazdu do Węgierskiej

Republiki Ludowej; w 3 posiedzeniu Rady Techniczno-Ekonomicznej międzynarodowej organizacji INTER ASU (Destne 09 – 12-06-1980 r.);

protokoły: nr 2/79 z drugiego posiedzenia Rady Głównych Konstruktorów międzynarodowej organizacji INTER ASU; nr 3/80 z 3 posiedzenia

Rady Głównych Konstruktorów międzynarodowej organizacji INTER ASU; I/79 z pierwszego posiedzenia Rady Głównych Konstruktorów
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międzynarodowej organizacji INTER ASU (Mińsk, kwiecień 1979 r.); notatka w sprawie zabezpieczenia realizacji zadań wynikających dla

Ministerstwa Obrony Narodowej z Uchwały nr 96/79 Rady Ministrów z dnia 29-06-1979 r. w sprawie udziału PRL w produkcji

zautomatyzowanego systemu dowodzenia wojskami PASUW; notatka dot. realizacji zadań związanych z wprowadzeniem systemu PASUW;

meldunki i notatki w sprawie aktualnych problemów w zakresie budowy polowego zautomatyzowanego systemu dowodzenia wojskami

PASUW.
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